ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 ноября 2014 года № 1224

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 4 декабря 2013 года № 1413

	На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 4 декабря 2013 года № 1413 «Об утверждении муниципальной программы Пугачевского муниципального района «Школьное молоко на 2014 год» следующие изменения:
	в Паспорте программы:
	в позиции «Объем и источники финансирования» цифры «662500», заменить цифрами «20000»;
в разделе V«Финансирование Программы»:
цифры «662500», заменить цифрами «20000»;
в приложении к муниципальной программе:
в таблице «План программных мероприятий» в строке 5 цифры «662500», заменить цифрами «20000».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                     С.А.Сидоров